GUTE GRUNDE DAFUR WIR SIND FUR SIE DA

Der Brauerei Frisch Dienst liefert Ihre Getranke ohne Kontaktieren Sie uns fur Ihre Getrankebestellung
Mehrpreis punktlich und regelmafig direkt ins Haus. gerne telefonisch oder senden uns eine E-Mail. -
ZEIT FUR WAS GUTES.
Informieren Sie sich uber unsere aktuellen Angebote Telefon Bestellannahme:
oder wahlen Sie einfach aus einem Sortiment von rund 08381 / 504-26

50 Getranken aus - auch bei Privatfeiern stehen wir
Thnen mit Rat und Tat zur Seite. Ihr Leergut nehmen Bestellung per E-Mail:
wir selbstverstandlich sofort zuruck. Und bezahlt wird

bestellung@meckatzer.de

auf Wunsch bequem durch Bankeinzug.

Zusammengefasst: Ein Rundum-Sorglos-Paket ohne

lastiges Kisten schleppen und lange Parkplatzsuche. Thre nichste Lieferung:

Mo: Di: Mi:
Do: Fr:
Uhrzeit:

e 0 S e BRAUEREI FRISCH DIENST
Tel.: 08381 / S04-0, Fax: 08381 / 504-22
www.meckatzer.de

Qualitatsgetranke frei Haus




MECKATZER BIERSPEZIALITATEN

MECKATZER Weiss-Gold
MECKATZER Weiss-Gold
MECKATZER Weiss-Gold Alkoholfrei
MECKATZER Weiss-Gold Alkoholfrei
MECKATZER Hell

MECKATZER Hell

MECKATZER Pils

MECKATZER Pils

MECKATZER Weizen

MECKATZER Urweizen
MECKATZER Weizen Alkoholfrei
MECKATZER Leichtes Weizen
MECKATZER Leichtes Helles
MECKATZER Radler

MECKATZER Radler

MECKATZER Bock (saisonal)

WEITERE BIERSPEZIALITATEN

__ Korbinian Dunkel

Giiltig ab 1. Marz 2023

20x0,51
24x0,331
20x0,51
24x0,331
20x0,51
20x0,331
20x0,51
24x0,331
20x0,51
20x0,51
20x0,51
20x0,51
20x0,51
20x0,51
24x0,331
24x0,331

20x0,51

€21,50
€21,50
€21,50
€21,50
€20,90
€19,60
€20,90
€20,90
€20,90
€20,90
€20,90
€20,90
€20,90
€20,90
€20,90
€ 23,00

€23,90

LIMONADEN

Krumbach Zitrone (PET)

Krumbach Orange (PET)

Krumbach Mandarine-Mango (PET)
Krumbach Cola-Mix (PET)
Krumbach ISO-Sport (PET)
Krumbach Apfelschorle (PET)

Allgauer Hidde-Schbrudl - Krauterlimonade
Allgauer Eistee Pfirsich

Allgauer Apfel-Holunder-Schorle

Allgauer Johannisbeere-Schorle

Allgauer ACE Erfrischungsgetrank

Allgauer Zitronenlimonade naturtriib
Allgauer Apfelschorle naturtrib

Allgauer Orangenlimonade

Allgauer Zitronenlimonade

Allgauer Cola-Mix

Almdudler traditionell

Coca-Cola
Coca-Cola
Coca-Cola light
Fanta-Orange
Coca-Cola (PET)
Fanta-Orange (PET)

20x0,51
20x0,51
20x0,51
20x0,51
20x0,51
20x0,51

12x0,51
12x0,51
12x0,51
12x0,51
12x0,51
12x0,51
12x0,51
12x0,51
12x0,51
12x0,51

24x0,351

20x0,51
24x0,331
24x0,331
24x 0,331
12x1,01
12x1,01

€11,70
€11,70
€11,70
€12,00
€13,40
€ 15,80

€12,90
€ 8,00
€9,00
€9,40
€9,40
€ 8,00
€9,40
€8,00
€7,30
€7,60

€ 26,40

€ 20,50
€ 19,60
€ 19,60
€ 19,60
€ 19,00
€19,00

MINERAIWASSER

__ Krumbach Classic / Medium / Naturell (PET) 9x 1,01

Krumbach Medium / Naturell (PET) 20x0,51
Krumbach Classic / Medium 12x0,51
Hirschquelle 12x0,751
Kisslegger Allgiauquelle Classic / Medium 12x0,71
Allgauer Mineralwasser Spritzig / Medium  12x 0,71
Allgauer Mineralwasser Medium 12x0,51
Allgauer Gourmet Medium / Naturell 24x 0,251
___Lindauer Apfelsaft klar 6x1,01
___Lindauer Apfelsaft trub 6x1,01
__ Lindauer Apfel-Kirsche 6x1,01
__Lindauer Johannisbeer-Nektar schwarz 6x1,01
__Lindauer Orangensaft 6x1,01
__ Lindauer Multivitamin-Mehrfruchtsaft 6x1,01
___Lindauer Apfel-Direktsaft klar 12x0,21
_Lindauer Trauben-Direktsaft rot 12x0,21
__Lindauer Johannisbeer-Nektar schwarz 12x0,21
__ Lindauer Orangensaft 12x0,21

€38,20
€9,60
€7,10
€38,90
€6,50
€38,10
€7,60
€13,20

€12,00
€12,80
€15,10
€ 20,40
€16,80
€17,20

€8,40

€9,90
€11,60

€9,40

Anderungen vorbehalten



